

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Travers Media ApS</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0212</i>
Bevilget tilskud:	<i>45.000</i>
Projektets titel:	<i>Hvordan fungerer EU?</i>
Startdato:	<i>16-01-2023</i>
Slutdato:	<i>30-06-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Ved projektopstart trådte Faktalink af som projektpartner, pga. interne omrokeringer og besparelser, derfor trådte DEO til og dækkede de opgaver Faktalink fratrådte. Det er lykkedes at klare projektet med minimale ændringer i aktivitetsmål og budget, som er blevet godkendt løbende af Europa-Nævnet. Animationsfilmen udkom i slutningen i projektperioden, og i efteråret 2023 følger projektgruppen en promoveringsplan.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Research, udvikling og manuskriptudarbejdelse er udført i samarbejde med DEO. Produktion af én animationsfilm à 3 minutter og 23 sek. Filmen er publiceret på undervisning.deo.dk og Youtube og forventes yderligere publiceret på Faktalink.dk i efteråret 2023 Online promovering gennem landsdækkende nyhedsbrev til 800 lærere, samt Instagram og Facebook - efter endt projektperiode promoveres der fortsat løbende for at nå visningsmål. Det forventes at flere undervisningssites ønsker at linke til filmen. Promovering på Lærfest i april 2023 måtte aflyses, da Faktalink faldt fra som projektpartner. Målsætningen om 10.000 visninger indenfor det første år forventes stadig realistisk og tallet opgøres d. 31.05.24</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Målgruppen; udskolingselever og gymnasieelever er kendetegnet ved at foretage deres research online bl.a. vha. Youtube. Nu vil en simpel søgning på eksempelvis Google eller Youtube, lade eleverne få en kort og overskuelig indføring i hvordan EU fungerer. Desuden vil lærere på tværs af landet have kendskab til filmen, og kan bruge den som en appetiser i EU-undervisningen. Både filmens længde og udtryk er tilpasset, så det er overskueligt og hurtigt at konsumere den.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>DEO - oplysningsforbundet Demokrati i Europa</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>

Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>Udfyld antal programmer</i>
Deltagere	<i>Udfyld deltagere i programmer</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Udfyld hvor og hvornår programmerne er blevet sendt</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Udfyld link til programmer</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Via landsdækkende nyhedsbrev til 800 lærere med særlig interesse for EU i undervisningen og promovning på sociale medier.</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>https://youtu.be/MuY1XROFs5M</i>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Animationsfilmen har i skrivende stund under 100 visninger, hvilket skyldes at filmen udkom sidst i projektperioden i sammenfald med skolernes sommerferie. Promovning fortsætter i efteråret 2023, og d. 31.5.24 gøres der visningsstatus, og det forventes at 10.000 visninger er nået. Visningstallet er baseret på erfaringer fra et lignende projekt.</i>

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>